Last name First name

24000076
24100323
24001010
24100001
24006938
24002700
23019338
24000459
24000065
24006871
24100292
24006799
24000055
24000718
24007836
24003369
24005375
24000547
24002437

dozme (Je dozme (aylldue
P3ed o W asyllae
Josee i daseo Ml

Jtie g e A

e deze 7o Ll

& g e Oly)
3Jq-4;>|fUzw‘}u§)kgs
bgamalliie s doxl cpi>
Solumall (513 3L yoe

g2 debae (U emyllaee
el Claglluae Joly ol glluue
dal> (oaiye Aol Gasyllse
dedl dpamlaes 4y diils
dhias plo plis dabld
e oo Mo

doze 3150 Wyle eyldae
ol Jed doml A

0)5> o5a> il dlilee

Slezdlaee Flalle Golltase dax

24000353
24000756
24001122
24000351
24100712
24006546
24100453
24100132
24002697
24000413

29 Jole JA.’LAJ.AB ad)
e doxl dgama eyl s
doa (guye doso (pallue
Brias deze @i il
seladl §pa dlos fyan
dozxo 3ga0 (flasae oy
Gl il

oo @byl dasee s

de il s Ly
edallace dbil o> e Gl

Overall average

24100415
24100251
24000556
24000555
24000170
24001077
24007273
24001168
24007014
24006368

Bl ol il dlilee
G0 gy el dzal

QY e s (elldee
doza (bl () ol es
i e gt Je

ohess daxT o) (sl pdldliee
o dexl Lo o) dasme dosy
Olid el plid dguc

8lge dgem0 doxl (20

Jezme @)lJlue dole @ualyl

24100332 3Ll umollise diiliue umollie

mark
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
12.19
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11



23019517
24100006
24100057
24100285
24007898
24200048
24100345
24005331
24006809
24100218
24100619
24007963
24100407
24001123
24007226
24100439
24100096
24100112
24100740
24100045
24100095
24100293
23110309

Slaxall dgd Jle

Gl dae ) guaio doss slasas
$3L) e dexl Je

Smalall Olae oy diilae
L“;JLJ.*.C Jozeo djw‘ Qb
Olades dods dad| dozn il
C)&“JjJJ\ xR L!L‘“ Q»}A|
Jozs dazee OBy dlildue
L_?}l:‘ﬂ dosto pos LAd)

aly <l Caud ob)

ole duoxadl due Aol

odus b W3- dolul
Wllpl (Fme gyee 00
ol eylaue o] das)
e Sodlle

Al gl cuso ugd
ol Jo! Ua..wJALC

el dax Olobes 42
CLigl ygaie e gye
Aol &)L&: Cudo LBlac
el Clagllaae Juoly olyd
Gl el Olgds eleyy

Ul U1 OO N 000 L O L © L OV o



