Loct name C	ret name	no o rde
Last name Fi		mark
24000076	عبدالرحمن محمد علي محمد	15 15
24100323	عبدالرحمن خالد عمر فلهوم	
24001010	اسلام محمد سيد محمد	
24100001	خالد على مهدى عثاثي	15
24006938	رانيا صلاح محمد علي	15
24002700	روان علاء يوسف زکي	15 15
23019338	عبدالرحمن سطام احمد جدهٌ	15 15
24000459	حنين احمد حسن عبدالمحفوظ	15
24000065	عمر نادر فتحي العبساوي	15
24006871	عبدالرحمن ناجي عطية يونس	15
24100292	عبدالوهاب واصل عبدالوهاب العبيد	15
24006799	عبدالرحمن حامد مرتضى حامد	15
24000055	عبدالله وليد عبدالحميد السيد	15
24000718	فاطمة هشام صابر مصطفى	15
24007836	علا محمد علي	
24003369	عبدالرحمن عارف فؤاد محمد	15
24005375	حبيبه احمد شبل عباس	15
24000547	عبدالله هانئ حمزه حنوره	15
	أحمد محمدالنادي عبدالفتاح عبدالجو	14
	عبدالرحمن محمد سالم عبدالحميد ح	14
24000353	رهف تامر محمد عادل مندور	14
24000756	عبد الرحمن محمود احمد على	14
24001122	عبدالرحمن محمد مرسى محمد	14
24000351	ساندي هيثم محمد مصطفي	14
24100712	معن عماد نصرى الشاعر	14
24006546	فارس مصطفي محمود محمد	13
24100453	صقر خلف العنزي	13
24100132	خالد محمد ابراهيم محمد	13
24002697	دينا خالد عبدالعزيز على	13
24000413	طارق علاء حفظ الله عبدالعليم	13
Overall avera	12.19	
24100415	عبدالله المحتسب العلى الصالح	12
24100251	امجد هاشم يوسف بكرى	12
24000556	عبدالرحمن عمر محمد توني	12
24000555	عمر ايمن زين العابدين محمد	12
24000170	علي شريف علي حنفي	12
24001077	عبدالسلام سآمي لطَّفي أحمد مسلم	12
24007273	رحمة محمد زينهم علي احمد صالح	12
24001168	عبود هشام ابراهيم شتات	12
24007014	انجى احمد محمود موافي	12
24006368	ابراهيم عادل عبدالرازق محمد	11
ماني 24100332	عبدالمحسن عبدالله عبدالمحسن اللقا	11

23019517	عالية فهد القحطاني	11	
24100006	عصماء محمد منصور عبد الحق	11	
24100057	على احمد على زيادي	11	
24100285	عبدالله فارس عفات الظفيرى	11	
24007898	طارق اشرف محمد عبدالحي	10	
24200048	انس محمد السيد سلامه سليمان	10	
24100345	امين سامى محسن الدويكات	10	
24005331	يحيى شكري محمد خلف الله	10	
24006809	عبدالله بركات محمد محمد	10	
24100218	رهف عمر محمد البلوي	10	
24100619	زیاد ضیف الله راشد	9	
24007963	أسامة عبد المجيد عامر	9	
24100407	اسامه خالد سعيد عبده	9	
24001123	فارس عمرو صبحي ابواليزيد	9	
24007226	رحمة أحمد عبدالرحمن سالم	9	
24100439	عبدالقوي صالح	9	
24100096	شهد بخيت شارع الحارثي	9	
24100112	عامر سطا احمد جده	8	
24100740	هبة سلمان حمد الموسى	8	
24100045	عروب على منصور ابوذياب	7	
24100095	عفاف بخيت شارع الحارثي	6	
24100293	فراس واصل عبدالوهاب العبيد	5	
23110309	ريماس شهاب احمد الحربي	5	